
UCHWAŁA NR V/52/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania porozumień dotyczących 
powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach zadań 

Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 574 i poz. 1669) oraz art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic na czas kadencji Rady Miejskiej w Pabianicach 
w latach 2018 - 2023 do zawierania z Zarządem Powiatu Pabianickiego porozumień w sprawie 
powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach zadań Powiatowej 
Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego.

§ 2. Porozumienia, o których mowa w § 1 określają sposób i terminy przekazywania i rozliczania 
środków finansowych na wykonywanie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej.

§ 3. Porozumienia, o których mowa w § 1 będą zawierane corocznie na okres roku budżetowego.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/23/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania porozumień w sprawie 
powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach zadań Powiatowej 
Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 7. Porozumienia, o których mowa w § 1 podlegają publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: E439A340-2391-47E1-AD6F-0DE0DC317AAE. Podpisany Strona 1




